



مجموعه نرم افزارهای حوزه لجستیک

تسهیل مدیریت جریان کالا در سازمان

مجموعه نرم افزاری دیدگاه، مدیریت کارآمد موجودی کالا در انبارها و ارتباط خودکار با فرآیند تدارکات و سفارش کالا را تسهیل می‌کند و از آنجا که سطح موجودی انبار و ذخیره ایمنی در نقطه بهینه و مطلوب در نظر گرفته می‌شود، کاهش هزینه‌ها موجب سودآوری سازمان می‌شود.

با استفاده از این نرم افزارها امکان کاربری مستقل در انبارهای غیرمتمرکز با پراکنندگی جغرافیایی فراهم می‌شود و در کنار استقلال عملیاتی، امکان مدیریت مرکزی و دریافت گزارشات و اطلاعات تجمیعی مورد نیاز در هر لحظه میسر است.



نرم افزار انبار و حسابداری انبار

نرم افزار انبار و حسابداری انبار دیدگاه، مدیریت گردش کالا در سازمانها و شرکتها را برعهده دارد. این سیستم علاوه بر مکانیزه کردن فرآیند درخواست کالا تا تحویل آن، موجودی و جابجایی کالاهای مصرفی در انبارها را نیز مدیریت میکند. برقراری ارتباط و تبادل اطلاعات با تجهیزات مختلف، شناسایی و گردآوری اطلاعات از بارکدخوانها، امکان مدیریت تردد کالا و حجم گسترده تراکنش از دیگر کارکردهای این نرم افزار است.

نرم افزار مدیریت اموال (اموال دولتی و شرکتی)

نرم افزار اموال دیدگاه، وظیفه ثبت و نگهداری اطلاعات جمع داری و ریالی اموال و تغییر و تحولات اموال را بر عهده دارد. خروجی های مورد نیاز بر اساس نظام نوین اموال دولتی پس از طی فرآیند و همچنین گزارش های دوره ای حسابداری اموال از سیستم دریافت می شود.

اطلاع دقیق از محل استقرار اموال، انجام محاسبه خسارت و استهلاک، جایگزینی، وضعیت فروش و پیاده سازی دستور العملها و بخشنامه های کنترل و مدیریت اموال و ارسال گزارش های استاندارد در قالب نظام نوین اموال دولتی/ شرکتی از مهمترین قابلیت های اختصاصی این نرم افزار است.

نرم افزار املک و مستغلات

مستندسازی اموال غیر منقول یکی از امور مهم حقوقی سازمانها و شرکت های بزرگ است که انجام بهینه آن برای حفظ سرمایه و دارایی های سرمایه ای امری ضروری و اجتناب ناپذیر است. با این رویکرد، نرم افزار املک و مستغلات دیدگاه با هدف ارائه گزارشات کاربردی و آماری تولید و به بازار عرضه شد تا امکان مدیریت بهینه املک در سازمانها را میسر کند. تبدیل اطلاعات املک موجود با استفاده از تعریف الگوی انتقال اطلاعات در سیستم و افزودن انواع پیوست در قالب های متفاوت مانند ثبت تصاویر و کروکی های مربوط به ملک و یا درخواست های سیستمی جهت نگهداری یا تعمیر ملک از کارکردهای این سیستم است.

نرم افزار خرید و تدارکات

نرم افزار خرید و تدارکات دیدگاه برای ثبت و ردیابی فرآیند خرید سازمان به صورت خودکار بر اساس ساختار آیین نامه معاملات خرید دولتی یا آیین نامه معاملات شرکتها طراحی شده است. این نرم افزار قابلیت ثبت و مدیریت انواع درخواست خرید کالا و خدمت و همچنین اطلاعات خرید شامل استعلام، پیش فاکتور، تامین اعتبار، مناقصات و ... را داراست.